
září 2010

obsah

“ ОУ; 10,0

-  ß -0 У -10,0

04 návštěva
Dřevostavba na Valašsku nese stopy 
fantazie a zručnosti svého majitele,
uměleckého kováře

CHALUPA NA ŠUMAVÉ
Snem manželů Vydrových byla 
chalupa s výhledem do údolí

24 venkov
Broumovsko je od zbytku republiky 
odděleno hradbou pískovcových stěn

28 p r á v o
Povolení к drobné stavbě či 
přístřešku je možné vyřídit při 
povolení nové stavby

70 dílna
Nové domy musí být vybaveny 
alespoň jedním hasicím přístrojem

76 zařizujeme
Milovníci knih se ani na chatě 
a chalupě neobjedou bez knihovny

KUCHYŇSKÉ DÓZY 
Do pěkných dóz uložíme 
nejenom čaj, ale i další sypké 
potraviny

84 zahrada
Předností afrických fialek je
snadné pěstování a množení

GEOTEXTILIE A FÓLIE 
Usnadní údržbu zahrady a zlepší 
péči o rostliny

100 kuchyně
Z nové úrody ořechů a oříšků 
upečeme chutné koláče a řezy

102 Styl
Osud Michalova statku vzali do 
svých rukou pohledstí obyvatelé

112 hospodaření
Jak naložit s volnými penězi? Lze 
je utratit, spořit nebo investovat

34 inspirace
Přírodní kámen je tradičním 
stavebním materiálem

36 stavba
Jednoduché nebo dvojité balustrádě 
uprostřed lomenice se říká kočičí 
procházka

VSTUPNÍ DVEŘE
Dveře jsou vizitkou majitele stavění

56 speciál
VLHKOST ZDIVÁ
Proti vlhkosti zdivá existuje několik 
poměrně účinných metod

66 nářadí
Pásová bruska nahradí hoblík, rašpli 
i pilník

114 auto
К převážení nákladu, který se do 
auta nevejde, slouží různé střešní 
nosiče

116 zdraví
Chcete-li se uchovat dlouho 
čerství, smějte se. Proč? Protože
smích léčí


